PP. V. Kal. Octob. MaxIM0 ot PATERNO Conss,
[233]

9. Imp. GOoRDIANUS 4. ORIGENL—Etsi de tua
pecunia mancipia uxori tuae comparata sunt, ta-
men, si el tradita sunt, eorum dominium.non ad
te, sed ad eam pertinet, pecuniae autem tantum-
modo repetitionem habes, sive negotium eius ge-
reny numerationem fecisti, sive in eam donationem
conferens guantitatem preéii largitus es; etenim
vel in solidum, vel quatenus locupletior facta est,
actione cum ea competente poteris experiri.

PP. VII. (3) Kal. Octob. Pio et PONTIANO
Conss, {238.}

10. Idem A. VALERIANO (4).—Si maritus quon-
dam uxoris tuae, quum sui iuris esset, in eam prae-
dia vel cetera donationis titulo contulit, et 1n ea
voluntate usque ad mortem suam duravit, ex ora-
tioné divi Severi (5) confirmata est donatio. At (6)
sl eas res pater defuncti iniuriose abstulit, per
praesidem provinciae eas restituere cogetur. Nec
enim, quagt maleficiis eins sit maritus extinctus,
crimen intendens, sub praetextu accusationis, quae
donata sunt, auferre debuit, quum causa liberali-
tatis a criminatione (7) separata sit.

PP. VI. Kal. April. GORDIANO A. et AvIoLA
Conas. (8) [239.]

11, Idem A. Maxmo.—Sicut cessat petitio quan-
titatig, quam de suo maritus uxori in menses sin-
gulos vel annos singulos proprii usus eius gratia
promittit {9), ita (10) ex ea causa nummi goluti
erogatigue (11) non dari repetitionem manife-
stum est. .

PP. V. Kal, Tul. GorDIANO A. II. et POMPEIANO

Conss. [241.]

12. Idem A. SECUNDINAE, -— 8i maritus tuus,
creditores sortitus, post factam in te donationem
fundum, guem ex &onatione iuri tuo vindicas, iis-
dem specialiter obligavit, eandem obligationem
defensionis tuae firmitatem irrumpere (12), intel-
ligere debés, quum sit manifestum, non solum ex
huinsmodi obclliga.tione, sed etiam ex (13) donatio-
ne vel venditione, vel alio quolibet modo rebus
‘aliénatis, revoeatam esge a viro in mulierem fa-
ctam donationem.

(1) ZLased. Nbg, Hal., con las que concuerdan log nuus, PL 1, By
Gi.; consumsit, el msa. PL 2., las ed. Scif. Russ. y lns demds.

(2) Los mms. Pl. L By. G, y lag ed, Nbg. Schf, Hal; ob, ¢l ms.
Pl. 2.; ex, Russ. y los demds, - -

3y VIIL, el ms, Pist. .

t4) Veriane, Variano, Valerio, Valentiniano, los sinns

(5) patris mei, inserian log s, PL 1. 2. By, y las ed. Nig.
Sckf., probablemente por adicicn de los copistas.

(6)  ae,elws. By, y o ed. Schf. .

(7) erimine, el ms. PL 2., aprobindely Russ, el margen,
. (8) Bl ms Pist; PP, VII. Kal. Febr. Ariano et Pappo
Cones. (242.), Hal, g los demds.